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	Ein cyf / Our ref: 332/20/FOI 


	Dyddiad / Date: 9th December 2020



Further to your request for information dated 13th November 2020, I am pleased to provide the following response. 

Your request and our response: 
1. Do Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB) use surgical ophthalmic disposable instruments? 
Yes, BCUHB do use surgical ophthalmic disposable instruments. 

2. If yes, please specify which brand model and quantities were used in 2019

	
	Brand
	Model/Code
	Quantity purchased in 2019
	Total annual value

	Capsulorhexis forceps
	Bausch & Lomb
	581486
	0
	0

	
	Malosa Medical
	MMSU1568S
	0
	0

	Bonn forceps
	Malosa Medical
	MMSU1115S
	0
	0

	Tying forceps
	Malosa Medical
	MMSU1125S
	60
	£396

	
	Malosa Medical
	MMSU1125S
	220
	£1,380

	Sinskey Hooks
	Not Used
	-
	-
	-

	Chopper
	Malosa Medical
	MMSU1221S
	0
	0



We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


